

Dodatek č. 1

Ke kupní smlouvě č. V2022-0013/OŽP

uzavřená podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném znění

mezi těmito smluvními stranami

PROPLANT GROUP, s.r.o.

se sídlem: č.p. 88, 756 43 Kladeruby

IČO: 25856430

DIČ : CZ25856430

bank. spojení: █████

číslo účtu: █████

Vedená v OR u KS Ostrava v odd. C, vložka 22501

Zastoupená: paní Ester Muchovou – jednatelkou společnosti

(dále jen prodávající)

a

MĚSTO NOVÝ JIČÍN

se sídlem: Masarykovo nám. 1/1,741 01 Nový Jičín

IČO: 00298212

DIČ: CZ00298212

zastoupené : Ing. Evou Bártkovou, vedoucí Odboru životního prostředí Městského úřadu Nový Jičín

v technických věcech: █████

(dále jen kupující)

Na základě dohody obou smluvních stran se vzhledem k tomu, že namísto sazenic třešně ptačí budou dodány sazenice lípy malolisté se obě strany na základě ustanovení oddílu 7. bod 7.6 se smluvní strany dohodly na následujících změnách kupní smlouvy č. V2022-0013/OŽP ze dne 17.2.2022:

2 PŘEDMĚT SMLOUVY

Na základě dohody obou smluvních stran **se ruší:**

Bod 2.1. oddílu 2 kupní smlouvy **a nahrazuje se novým zněním:**

2.1 Předmětem plnění kupní smlouvy je dodávka lesních sazenic:

Druh dřeviny:	Velikost v cm:	Počet v ks:
Buk lesní	51 - 70	4500
Olše lepkavá	51 - 70	250
Smrk ztepilý	51 - 70	550

Habr obecný	36 - 70	150
Jedle bělokorá	56 - 50	600
Modřín opadavý	51 +	350
Lípa malolistá	51 +, obalovaná	100
CELKEM		6500 ks

Sazenice musí být vhodné do PLO 39 - Podbeskydská pahorkatina - 3. a 4. vegetačního stupně.

5 KUPNÍ CENA

Na základě dohody obou smluvních stran **se ruší:**

Bod 5.1. oddílu 5 kupní smlouvy **a nahrazuje se novým zněním:**

5.1 Kupní cena v sobě zahrnuje všechny náklady prodávajícího spojené s předmětem plnění, tedy i náklady na dopravu na místo plnění.

druh dřeviny	velikost v cm	počet v ks	jednotková cena	celková cena bez DPH
Buk lesní	51 - 70	4500	8,80	39600
Olše lepkavá	51 - 70	250	7,50	1875
Smrk ztepilý	51 - 70	550	8,00	4400
Habr obecný	36 - 70	150	18,00	2700
Jedle bělokorá	36 - 50	600	10,50	6300
Modřín opadavý	51 +	350	7,80	2730
Lípa malolistá, obalovaná	51+	100	18,00	1800
celkem		6500		59405
DPH 15 %				8911
celkem s DPH				68316

Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí kupní smlouvy č. V2022-0013/OŽP ze dne 17.2.2022, je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupující a jeden prodávající.

V Novém Jičíně 25. 3. 2022

V Kladerubech 23. 3. 2022

Ing. Eva Bártková
vedoucí Odboru životního prostředí

Ester Muchová
jednatelka